
ZARZĄDZENIE Nr 36/2019
BURMISTRZA PRZASNYSZA

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie przedstawienia Radzie Miejskiej w Przasnyszu sprawozdania rocznego z wykonania
planów finansowych instytucji kultury za 2018 rok 

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicz-

nych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.

Przedstawiam Radzie Miejskiej  w Przasnyszu sprawozdania z wykonania planów finanso-

wych samorządowych instytucji kultury za 2018 rok, zgodnie z załącznikami: 

- załącznik nr 1 - sprawozdanie Miejskiego Domu Kultury w Przasnyszu

- załącznik nr 2 - sprawozdanie Miejskiej Biblioteki Publicznej w Przasnyszu

- załącznik nr 3 - sprawozdanie Muzeum Historycznego w Przasnyszu

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Przasnysza

        /-/  Łukasz Chrostowski


